様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日
福　岡　県　知　事　　殿
住　　所
名　　称
代表者名
（記名押印又は署名）
年度福岡県副業・兼業人材活用促進事業変更交付申請書
　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　　号で交付決定を受けた標記補助金の交付決定内容について、福岡県副業・兼業人材活用促進事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、下記のとおり変更を申請します。
記
　１　変更交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）補助事業計画書（様式第２号）（※）
　（２）その他、変更後の内容がわかる書類
（※）前回申請時からの変更内容が比較できるよう、変更箇所に下線を引くこと。